

REKENING KORAN TABUNGAN

1510101849 CC : 00 IDR

NUR SOLEH

DSN SENDEN RT 006/001 JAMBON Kab. Temanggung
56283

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 55,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 54,999.00

01012024 sd 23072025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			45,000.00
07032024	SETUN AN. NUR SOLEH		3,450,000.00	3,495,000.00
08032024	Pelunasan(P).No : 4710104498 An. NUR SOL	3,450,000.00		45,000.00
08032024	Piutang (MR) No : 4810100075 An. NUR SOLEH		5,000,000.00	5,045,000.00
08032024	Biaya Administrasi An.NUR SOLEH	9,000.00		5,036,000.00
08032024	Biaya Materai An.NUR SOLEH	10,000.00		5,026,000.00
08032024	Pendapatan Materai An.NUR SOLEH	1,000.00		5,025,000.00
08032024	NUR SOLEH 01	21,000.00		5,004,000.00
08032024	TARTUN AN. REALISASI 6969	4,949,000.00		55,000.00
12072024	SETUN AN. NUR SOLEH		5,625,000.00	5,680,000.00
12072024	Pelunasan(P).No : 4810100075 An. NUR SOL	5,625,000.00		55,000.00
18072024	Piutang (MR) No : 4810100211 An. NUR SOLEH		8,000,000.00	8,055,000.00
18072024	Biaya Administrasi An.NUR SOLEH	53,000.00		8,002,000.00
18072024	Biaya Materai An.NUR SOLEH	20,000.00		7,982,000.00
18072024	Pendapatan Materai An.NUR SOLEH	2,000.00		7,980,000.00
18072024	Biaya ID Score An.NUR SOLEH	25,000.00		7,955,000.00
18072024	Biaya Notaris An.NUR SOLEH	125,000.00		7,830,000.00
18072024	NUR SOLEH 01	33,600.00		7,796,400.00
19072024	TARTUN AN. REALSIASI 7319	7,741,400.00		55,000.00
13012025	SETUN AN. NUR SOLEH		9,200,000.00	9,255,000.00
13012025	Pelunasan(P).No : 4810100211 An. NUR SOL	9,200,000.00		55,000.00
22012025	Piutang (MR) No : 4810100397 An. NUR SOLEH		15,000,000.00	15,055,000.00
22012025	Biaya Administrasi An.NUR SOLEH	69,000.00		14,986,000.00
22012025	Biaya Materai An.NUR SOLEH	20,000.00		14,966,000.00
22012025	Pendapatan Materai An.NUR SOLEH	2,000.00		14,964,000.00
22012025	Biaya ID Score An.NUR SOLEH	25,000.00		14,939,000.00
22012025	Biaya Notaris An.NUR SOLEH	125,000.00		14,814,000.00
22012025	NUR SOLEH 01	63,000.00		14,751,000.00
22012025	TARTUN AN. REALISASI 777	14,696,000.00		55,000.00
18072025	SETUN AN. NUR SOLEH		17,250,000.00	17,305,000.00
18072025	Pelunasan(P).No : 4810100397 An. NUR SOL	17,250,000.00		55,000.00
		63,515,000.00	63,525,000.00	